

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์ บริเวณด้านหน้าอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลทุ่งใหญ่
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 122,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป โดยดำเนินการปรับปรุงภูมิทัศน์ลานหน้าอาคาร ก่อสร้างเสาธง และก่อสร้างรั้ว
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 เมษายน 2561 เป็นเงิน 122,000.-บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร.4
 - 5.2 ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายเสนีย์ โคตะนารถ ตำแหน่ง ปลัด อบต. เป็นประธานกรรมการ
 - 6.2 นายวิชาญ ยศแสง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นกรรมการ
 - 6.3 นางสาวนิตติญา ปิ่นอนงค์ ตำแหน่ง ครู เป็นกรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

กลุ่มงาน อาคาร แผนก กองช่าง
 ชื่อโครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์ บริเวณด้านหน้าอาคาร ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลทุ่งใหญ่
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ตำบลทุ่งใหญ่ อำเภอโพธิ์ประทับช้าง จังหวัดพิจิตร
 แบบเลขที่ ตามแบบแปลนของ อบต.ทุ่งใหญ่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด
 ประมาณการโดย นายพิเชษฐ์ ทองชาติ เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ.2560

กำหนดราคากลางวันที่ 19 เมษายน 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	122,015.17	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการงานก่อสร้าง	122,015.17	
	ราคากลาง	122,000.00	
	ราคากลาง (หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)		

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่ ที่ 139/2561 สั่ง ณ วันที่ 15 เดือน มีนาคม พ.ศ.2561

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเสนีย์ โคตะนารถ)

ปลัด.อบต.ทุ่งใหญ่

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิชาญ ชศแสง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวนิติญา ปิ่นอนงค์)

ครู คศ.1

กลุ่มงาน อาคาร

แผนก กองช่าง

ชื่อโครงการ

ปรับปรุงภูมิทัศน์ บริเวณด้านหน้าอาคาร ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลทุ่งใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 11 ตำบลทุ่งใหญ่ อำเภอโพธิ์ประทับช้าง จังหวัดพิจิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่

แบบเลขที่

ตามแบบแปลนของ อบต.ทุ่งใหญ่

ประมาณการโดย

นายพิเชษฐ์ ทองชาติ

เมื่อวันที่

เดือน

พ.ศ.2560

กำหนดราคากลางวันที่ 19 เมษายน 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานลานหน้าอาคาร								
	1.1ทรายปรับพื้น	4.00	ลบ.ม.	348.91	1,500.00	-	-	1,500.00	
	1.2เหล็กไวเมท 4 มม. @ 0.20 ม.	80.00	ตร.ม.	23.36	3,000.00	5.00	400.00	3,400.00	
	1.3คอนกรีตพื้น หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร	8.00	ลบ.ม.	1,727.94	16,800.00	-	-	16,800.00	
	1.4งานปูหญ้าเทียม	80.00	ตร.ม.	180.00	14,400.00	5.00	400.00	14,800.00	
	1.5ทางเดินอิฐบล็อกตัวหนอน	4.00	ตร.ม.	170.00	680.00	50.00	200.00	880.00	
	1.6ขอบคันหิน	4.00	ม.	110.00	440.00	22.00	88.00	528.00	
2	งานเสาธง								
	2.1ก่ออิฐบล็อก	6.30	ตร.ม.	92.27	844.20	65.00	409.50	1,253.70	
	2.2งานฉาบปูน	10.00	ตร.ม.	125.95	350.00	82.00	820.00	1,170.00	
	2.3งานเทพื้น คสล. แทนเสาธง	1.00	ลบ.ม.	1,727.94	1,680.00	-	-	1,680.00	
	2.4ชุดเสาธงชาติ	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	2.5งานทาสีน้ำพลาสติก	8.00	ตร.ม.	35.00	280.00	-	-	280.00	
	2.6งานปูกระเบื้องพื้น	6.00	ตร.ม.	209.73	1,530.00	60.00	360.00	1,890.00	
	2.7งานไม้ประดับ ข้างเสาธง	4.00	ตัน	180.00	720.00	60.00	240.00	960.00	
3	งานรั้ว								
	3.1เสา คสล. 4 x 4 นิ้ว ยาว 1.50 เมตร	25.00	ตัน	275.00	6,875.00	25.00	625.00	7,500.00	
	3.2เหล็กกล่อง 1 x 2 นิ้ว ยาว 6.00 เมตร	26.00	ท่อน	280.00	7,280.00	28.00	728.00	8,008.00	
	3.3รั้ว ระแนงไม้เทียม 0.6 x 4 นิ้ว ยาว 1.00 เมตร	215.00	ท่อน	84.00	18,060.00	17.00	3,655.00	21,715.00	
	3.4สกรูยึดแผ่นระแนง + ยึดเสารั้ว	700.00	ท่อน	1.00	700.00	-	-	700.00	
	3.5ลวดเชื่อม 2.6 มม.	2.00	ตัว	160.00	320.00	-	-	320.00	
	ยอดยกไป							86,384.70	

